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ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİ’NE 
 

                                                  (Sirküler No: 171)    
    

İlgi: (a) 24.09.2025 tarihli ve 3570 sayılı yazımız. (Sirküler No: 656) 

        (b) 28.11.2025 tarih ve 4477 sayılı yazımız. (Sirküler No: 818) 
 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) gelen 19.03.2026 tarih ve 794 sayılı yazıda; 

bilindiği üzere, Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) tarafından yürütülen ve Avrupa Birliği 

Türkiye Delegasyonu tarafından desteklenen “Sosyal Taraflar ve Sivil Toplum Kuruluşlarının 

Çalışma Yaşamında Temel İlkeler ve Haklar Konusundaki Kapasitelerinin Güçlendirilmesi 

Projesi”nin, temel ILO Sözleşmelerinde belirtilen çalışma standartlarının Türkiye’nin değişen 

çalışma yaşamında daha etkin şekilde hayata geçirilmesine katkı sunmak amacıyla başlatıldığı 

belirtilmektedir. 
 

Bu çerçevede, ilgi’de kayıtlı yazılarda proje bünyesinde açılan küçük ölçekli hibe 

çağrısı kapsamında Meclisimiz (TİM) tarafından “BİRLİK’te Çalışmanın Geleceği” 

projesinin hayata geçirildiği ve proje çerçevesinde TİM ve İhracatçı Birlikleri çatısı altındaki 

ihracatçı firmalar ile TİM ve İhracatçı Birlikleri personelinin insan hakları ve çalışma 

hayatında evrensel ilkelere uyumunu güçlendirmek ile özellikle cinsiyet eşitliği ve fırsat 

eşitliği odaklı farkındalık yaratmak, dijital uygulamaları yaygınlaştırmak ve sosyal diyaloğu 

desteklemek amacıyla atölye çalışmaları ve eğitimler düzenlenmesi planlandığının bildirildiği 

aktarılmaktadır. 
 

Bu kapsamda, “BİRLİK’te Çalışmanın Geleceği” projesi çerçevesinde 3 (üç) adet 

eğitim programının planlanmakta olduğu ve söz konusu eğitim programının ikincisinin 

“Cinsiyet Eşitliği ve Fırsat Eşitliği Uygulamaları Eğitimi” başlığı ile 26 Mart 2026 

Perşembe günü 10.00-12.30 saatleri arasında aşağıda yer alan bağlantı adresinde çevrimiçi 

olarak düzenleneceği bildirilmektedir.   
 

Söz konusu programa katılımın ücretsiz olduğu ve 

https://url.tim.org.tr/iloegitimkayitformu  adresinden kayıt yapılmasının gerekmekte olduğu 

ifade edilmektedir. 
         

 Bilgilerine rica olunur. 

                                                                         e – imzalıdır  

               Mümin KARACAKAYALILAR 

                                                                                             Genel Sekreter  
 

Ek: Eğitim Program Akışı ( 1 Sayfa ) 

http://intranet.uib.org.tr/srklr/Sirkuler/2026/171/202631911302256.pdf  
 

Eğitim Programı Bağlantı Adresi: 
 

https://us02web.zoom.us/j/82207583690   

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:EE1BF966DA554BEE1BF9. Bu kod ile http://onlineislemler.uib.org.tr/evrak/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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